
   

Uchwała Nr 274 /2020 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 sierpnia   2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok  2020 

 

 

Na podstawie art. 15zn pkt 1 i art.- 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca  2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach, związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm.) 
oraz art.222 ust.4 i art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tj. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.). 

 Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

         § 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                  346.881,10 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                    346.881,10 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 4.Rozwiazuje się rezerwę : 

      ogólną w kwocie                                                                                      43.000,00 zł               

       

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:              105 925 044,07 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :              12 021 030,66 zł 

   2) wydatkami w kwocie:            108 818 625,07 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             22 730 733,28 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                      2.893.581,00 zł 

    pokryty przychodami pochodzącymi z: 

    1) środków pieniężnych na rachunku bankowym      4 193 581,00 zł 

   4) przychodami w kwocie :                                       4 193 581,00 zł 

   5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :          1 300 000,00 zł 

 

 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 274/2020 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 31 sierpnia  2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

a/ zwiększenia dochodów na podstawie decyzji  Wojewody Zachodniopomorskiego na zadania zlecone   

z zakresu:  

- 71015 -Nadzór budowlany - w kwocie 5.878,70 zł, 

- 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - w kwocie 96,40  zł, 

- 85504 -Wspieranie rodziny - w kwocie 340.906,00 zł. 

 

2.  Dokonuje się  zmian w  planie  wydatków budżetowych  w wyniku :  

   a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 71015 "Nadzór budowlany" i rozdziale 85321 

"Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności" z przeznaczeniem, jak w decyzji. Zmian dokonuje się również 

w rozdziale 85504- "Wspieranie rodziny" z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Wsparcie dzieci w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020"  w kwocie 340.906,00 zł. 

  b/ zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek,  

wynikających z ich potrzeb:     

- Wydział Inwestycji  - przeniesienie planu wydatków miedzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi, 

 w celu zapewnienia trwałości  wykonywania zadań w kwocie 18.500,00 zł, 

- Wydział Edukacji - przeniesienie planu wydatków do jednostek oświatowych, w celu zabezpieczenia 

prawidłowego ich  funkcjonowania,  w kwocie 397.400,00 zł , 

- Centrum Usług Wspólnych w Drawsku Pomorski - zmiany w budżecie jednostki wynikają  z  potrzeb 

jednostki, w kwocie 4.500,00 zł, 

- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  - przeniesienie wydatków w ramach 

paragrafów w związku z otrzymaną dotacja na szkolenia, w kwocie 48.840,00 zł, 

- ZPET Bobrowo - zmiany między paragrafami wydatków w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

jednostki,  w kwocie 520.000,00 zł.  

- ZSP Kalisz Pomorski - zmiany między paragrafami  wydatków, w celu zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostki, w kwocie 33.000,00 zł. 

- ZSP Drawsko Pomorskie - zmiany między paragrafami wydatków,  w celu zabezpieczenia prawidłowego 

funkcjonowania jednostki, w kwocie 49.400,00 zł. 

- ZSP Czaplinek  - zmiany między paragrafami wydatków, w celu zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania 

jednostki,  w kwocie 62.845,00 zł 

  c/ Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 43.000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie IV składki dla 

Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.  

 
         Sporządziła : Joanna Andrykowska       
 

 


